

Årsredovisning

för

Procruitment Stockholm AB

559215-2945

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Rosen, Styrelseledamot
2024-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för Procrutment Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom rekrytering av personal samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är dotterbolag till Procrutment AB, org nr 559172-7374.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Har under räkenskapsåret ingått i koncernavtal med en större aktör som har stora behov framåt vilket gör att vi ser goda möjligheter till fler affärer hos denna kund.

Omsättningen har ökat markant under räkenskapsåret och den bakomliggande orsaken till omsättningsökningen är en större efterfrågan på fler och längre hyruppdrag från bolagets kunder. Detta gäller såväl befintliga kunder som nya kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	34 414	18 147	7 297	2 045
Resultat efter finansiella poster	7 306	1 836	2 276	661
Soliditet (%)	50,4	21,8	35,5	30,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 055 405	1 105 405
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 055 405	-1 055 405	0
Utdelning på extra stämma		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			4 950 918	4 950 918
Belopp vid årets utgång	50 000	55 405	4 950 918	5 056 323

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 405
årets vinst	4 950 918
	5 006 323
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 006 323
	5 006 323

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 414 170	18 147 022
Övriga rörelseintäkter		0	2 629
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 414 170	18 149 651
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		0	-1 552 000
Övriga externa kostnader		-5 072 575	-2 301 428
Personalkostnader	2	-22 024 851	-12 452 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 102	0
Summa rörelsekostnader		-27 103 528	-16 305 909
Rörelseresultat		7 310 642	1 843 742
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 424	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 414	-7 658
Summa finansiella poster		-7 990	-7 658
Resultat efter finansiella poster		7 302 652	1 836 084
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 050 000	-480 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 050 000	-480 000
Resultat före skatt		6 252 652	1 356 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 301 734	-300 679
Årets resultat		4 950 918	1 055 405

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 698	0
Summa materiella anläggningstillgångar		28 698	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	407 750	407 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		407 750	407 750
Summa anläggningstillgångar		436 448	407 750
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 816 334	3 328 661
Fordringar hos koncernföretag		27 937	0
Övriga fordringar		85 486	799
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 173 440	2 228 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		409 260	351 581
Summa kortfristiga fordringar		6 512 457	5 909 531
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 640 883	3 179 114
Summa kassa och bank		6 640 883	3 179 114
Summa omsättningstillgångar		13 153 340	9 088 645
SUMMA TILLGÅNGAR		13 589 788	9 496 395

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

55 405

0

Årets resultat

4 950 918

1 055 405

Summa fritt eget kapital

5 006 323

1 055 405

Summa eget kapital

5 056 323

1 105 405

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 260 000

1 210 000

Summa obeskattade reserver

2 260 000

1 210 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

88 631

426 090

Skulder till koncernföretag

818 158

2 496 811

Skatteskulder

1 539 293

737 106

Övriga skulder

2 207 304

1 821 265

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 620 079

1 699 718

Summa kortfristiga skulder

6 273 465

7 180 990

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 589 788

9 496 395

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	28	23

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Inköp	34 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 800	0
Årets avskrivningar	-6 102	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 102	0
Utgående redovisat värde	28 698	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	407 750	0
Tillkommande fordringar	0	407 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	407 750	407 750
Utgående redovisat värde	407 750	407 750

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsåret fått en ny minoritetsdelägare. Inga andra väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Karlstad 2024-02-12

Markus Rosen
Markus Rosen
Ordförande

Zana Panic
Zana Panic

Anders Toftling
Anders Toftling

Nooshin Sanei Björklund
Nooshin Sanei Björklund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-12

Henrik Lindh
Henrik Lindh
Auktoriserad revisor
